

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos, divulga o resultado do procedimento licitatório nº DETRAN-PRO-2022/06102, denominado Pregão Eletrônico nº 09/2022/DETRAN-MT, nos termos do artigo 50º do Decreto Estadual nº 840/2017.

Objeto: Aquisição de materiais de consumo para atendimento das ações da Coordenadoria de Tecnologia da Informação.

LOTE	CÓD SIAG	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EMPRESA
1 ME	1080298	CABO DE REDE, CAT6 RÍGIDO, 4 PARES TRANÇADOS COMPOSTOS DE CONDUTORES SÓLIDOS DE COBRE NU, 7 (...)		R\$ 1.108,80	R\$ 7.761,60	D.I. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
2 ME	7090148500003	CONECTOR RJ45, MACHO, 8 VIAS CATEGORIA 6, UNIDADE. (...)	1.000	R\$ 1,14	R\$ 1.140,00	MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP
3 ME	1048054	PATCH CORD CAT.6 2.5 METROS AZUL, CATEGORIA 6; CLASSE: E, SUPORTE A IEEE 802.3, 1000 BASE T, 1000 BASE TX (...)	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00	D.I. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
4 ME	1090349	MÓDULO GBIC, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: TIPO: SFP+, CONECTOR LC DUPLEX (...)	20	R\$ 275,00	R\$ 5.500,00	MICHEL MARCELO ARANTES BEZERRA
5 ME	1057924	ABRAÇADEIRA DE NYLON MEDINDO 250 MM X 3,6 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	5	DESERTO		
6 ME	1080929	CABO DE FORÇA ELÉTRICA TRIPOLAR, 10 AMPERES, COMPRIMENTO 1,5M. PADRÃO BRASILEIRO ABNT.	50	R\$ 17,49	R\$ 874,50	D.I. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
7 ME	6135058100018	BATERIA CMOS PARA PLACA MÃE CR2032. UNIDADE.	25	R\$ 4,48	R\$ 112,00	MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP
8 ME	1079640	DISCO RIGIDO - HD SSD SATA 3.0 - ESPECIFICACOES TECNICAS: CAPACIDADES: 240GB; FORMATO: 2,5;	50	R\$ 260,00	R\$ 13.000,00	CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI
9 ME	1076319	HD EXTERNO PORTÁTIL - 02 (DOIS) TERA (TB), ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS (...)		10 DESERTO		

10 ME 1079145	FONTE PADRÃO-TFX; ALIMENTAÇÃO MÍNIMA 200 W; TENSÃO 110V/220V AUTOMÁTICA; (...)	25	FRACASSADO		
11 ME 1049125	FILTRO DE LINHA, 3 METROS: COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS(...)	50	R\$ 50,18	R\$ 2.509,00	MICHEL MARCELO ARANTES BEZERRA
12 ME 1080317	KIT DE CHAVE MULTIFUNÇÃO, BITS DE PRECISÃO CHAVE E EXTENSÃO FLEXÍVEL MINIMO 23 PEÇAS (...)	3	R\$ 166,89	R\$ 500,67	MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP
13 ME 1102305	MEMÓRIA RAM, CAPACIDADE DE 8GB, DDR4, 3200MHZ. UNIDADE (...)	75	R\$ 287,85	R\$ 21.588,75	CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI
14 ME 1092835	PASTA TÉRMICA, PARA PROCESSADORES TIPO SERINGA, COR PRATA, COM AS ESPECIFICAÇÕES(...).	5	DESERTO		
15 ME 1089020	PLACA DE VÍDEO 6GB. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: CHIPSET GEFORCE GTX 1060 OU SIMILAR SUPERIOR, CORE 15 CLOCK(...).		R\$ 3.733,00	R\$ 55.995,00	CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI
16 ME 1101657	PLACA MÃE, SOQUETE DE CPU LGA 1200, COM CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS (...)	50	R\$ 795,00	R\$ 39.750,00	CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI
17 ME 1103325	PROCESSADOR - CORE I3 10105 OU I3 SUPERIOR, LGA 1200 - 3.7 GHZ (...)	50	R\$ 1.120,00	R\$ 56.000,00	CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI
18 ME 1084943	GABINETE, FONTE 230W BIVOLT - ATX, COMPATÍVEL COM PLACA MÃE ATX E MICRO ATX; (...)	50		R\$ 0,00	DESERTO
19 ME 1072470	TECLADO: TECLADO ERGONÔMICO USB, PADRÃO ABNT2, COMPATÍVEL COM WINDOWS 7, 8, (...)	150	R\$ 50,98	R\$ 7.647,00	MICHEL MARCELO ARANTES BEZERRA
20 ME 1078383	MOUSE COM INTERFACE USB. RESOLUÇÃO: 1200DPI. COMPRIMENTO DO CABO(...)	150	R\$ 21,99	R\$ 3.298,50	MICHEL MARCELO ARANTES BEZERRA
21 ME 1078433	DISCO RÍGIDO SATA 3,5" COM 1TB DE CAPACIDADE. VELOCIDADE DO EIXO 7200RPM, MINIMO 16MB CACHE, (...)	30			FRACASSADO
22 ME 1051159	DOCKING STATION COMPATÍVEL PARA 2,5" E 3,5" SATA HDDS; INTERFACE EXTERNA: USB 3.0; (...)	2	FRACASSADO		

23 ME 1080305	ORGANIZADOR DE CABOS ESPIRAL PRETO, BITOLA: 3/4 (25MM), DIÂMETRO DE AMARRAÇÃO(...).	10	DESERTO			
24 ME 1078263	CABO VGA PARA MONITOR, NOTEBOOK, PROJETOR. CONEXÃO HD15 MACHO NAS DUAS PONTAS(...)	25	FRACASSADO			
25 ME 1070173	CABO DVI-25-M DE 2.0 METROS DE COMPRIMENTO. CABO DVI-D MACHO COM PINAGEM 24+1 DVI DUAL-LINK. (...)	25	DESERTO			
26 ME 1092837	LIMPA CONTATO 300ML, COMPOSIÇÃO: SOLVENTE ORGÂNICO, N-HEXANO E PROPELENTE; SPRAY, VALIDADE: 24 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO. UNIDADE.	5	R\$ 27,20	R\$ 136,00	MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP	

TOTAL R\$ 218.113,02

Cuiabá/MT, 22 de junho de 2022.

ADNA ARAÚJO DE OLIVEIRA

Pregoeira - DETRAN/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4686900a

Consulte a autenticidade do código acima em https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar